
Vážení rodiče, 
Jako každoročně jsme připravili možnost dokoupení týmového oblečení pro naše hráče, rodiče i fanoušky. 

Velikosti doporučujeme odzkoušet u hráčů, popř. trenérů klubu. 

Termín objednání je 31.10.2021, dodání koncem listopadu 
Kontakt na objednání:  
Lukáš Pavliš, 724 158 964, lukas.pavlis@email.cz 
 

Teamová trika FO TJ Němčice 150,-/ks (200,- pro NEčleny TJ) 

- jako dárek obdrží každý hráč 1 samolepku TJ Sokol zdarma 
- noví hráči mají nárok na triko zdarma 

         

Teamová bunda JAKO hráči TJ Sokol Němčice 400,-/ks (600,- pro rodiče, 700,- pro NEčleny TJ) 

- vyrobeno již 230 bund (2014 - 2020), kvalitní značkové zboží JAKO Classico, náklady na výrobu okolo 900,- 
- při objednání uveďte velikost, osobní přezdívku, či jméno na límeček, logo krokodýl, či logo s dětmi 

 

Balíček pro hráče ročníku 2014 
- každý rok FAČR připravoval pro jeden ročník zajímavý dárek v podobě tréninkového setu zdarma 
- jednalo se o set sportovní tašky, značkového dresu, balonu, lahve a dalších drobností v hodnotě cca 2.000,- 
- protože FAČR tuto aktivitu před několika lety zastavil, dělá náš klub balíčky svoje 
- připravujeme set dárků na vlastní náklady spolku, v roce 2021 obdrží dárkový balíček ročníky 2014 + děti ročníku 
2013, které na podzim teprve začaly 
- podmínkou je zapsání hráče do databáze FAČR 

 

Samolepka Krokodýl FO TJ Sokol 20,-/ks 
- volně k prodeji v bufetu na hřišti, nově příchozí hráči dostávají zdarma 

                             


